
.                                     

COMUNE DI STRIANO
(Provincia di Napoli)
CITTA’ PER LA PACE

Via Sarno,1 - 80040 Striano
           P. I.  01254261215                 C.F.  01226000634                           CCP 22983803

Prot.  5104  del 03/06/2015             All’Albo pretorio –SEDE-

OGGETTO: ESITO DI GARA mediante procedura aperta per i lavori di “Ristrutturazione dell'Area 
bocciodromo ed annesse pertinenze sportive e pubbliche”” 
- Importo a base di gara Euro 169.407,36 escluso Oneri per la sicurezza ed IVA –

                       AGGIUDICATARIO : 
                  Ditta “ITALIANA COSTRUZIONI s.r.l.” - via San Vito – 84087 (SA)”-  

C.F. / P.ta IVA 05078250650

Il Responsabile del Servizio LL.PP, Arch. Vittorio Celentano,

RENDE NOTO
                                              

- Che con determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. n. 99 del 18/09/2014    è stata indetta la gara 
per i lavori di “Ristrutturazione dell'Area bocciodromo ed annesse pertinenze sportive e pubbliche” 
mediante procedura aperta da effettuarsi con il criterio del prezzo più basso, determinato, per appalto con 
corrispettivo a misura, ai sensi dell’art. 82, comma 2 lett a) del D.Lgs. 163/2006, ossia mediante offerta a 
prezzi unitari;

- che  a seguito di  avviso e bando di  gara pubblicato  all’Albo Pretorio  con  Prot.  8377 del  26/09/2014 
nonché sul sito Internet dell’Ente, si procedeva all’esperimento della gara con le modalità della procedura  
aperta ai sensi del D.Lgs 163/06 e s.m.i.; 

- che a seguito della determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. n° 26 del  16/03/2015 risultano 
definitivamente aggiudicati i lavori di ““Ristrutturazione dell'Area bocciodromo ed annesse pertinenze  
sportive e pubbliche””, con il ribasso del 35,769 % sul prezzo a base di gara, e quindi per l’importo netto 
complessivo dei lavori pari a  € 108.812,05  oltre IVA ed Oneri per la sicurezza, alla ditta “ITALIANA 
COSTRUZIONI s.r.l.” - via San Vito – 84087 (SA)”-  C.F. / P.ta IVA 05078250650;

Striano,                       
Il Responsabile del Servizio Tecnico

                                                            LL.PP. e Patrimonio              
                          Arch. Vittorio Celentano

C:\Users\guglielmo.frizzi\Desktop\ESITO INTERNET Gara Ristrutturazion Boccciodromo 2015 (ITALIANA COSTRUZIONI).doc


